 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2022  г.    № 5
с. Александровка
О внесении изменений в постановление

администрации Александровского  
сельского поселения  от 24.01.2020 г. № 2
«Об утверждении схем размещения 
мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведении их 
реестра на территории Александровского 
	сельского  поселения»
	


В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов и  их актуализации администрация Александровского   сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменение в постановление администрации Александровского сельского поселения от 24.01.2020 года № 2 «Об утверждении схемы размещения мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении реестра мест (площадок) ТКО на территории Александровского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области согласно Приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в  сети «Интернет» на официальном сайте администрации Александровского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

Глава администрации  

Александровского сельского поселения                                     О.В. Незнамова

Приложение № 1
                                                                                к постановлению  

                                                                                         администрации                

                                                                           Александровского  сельского

                                                                            поселения от  17.03.2022 г. № 5
Александровского  сельское поселение Верхнехавского муниципального района Воронежской области

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по состоянию на 14.03.2022 г.

	№ п/п
	Адрес 
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м.)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	
	
	
	
	
	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	количество (шт.) 
	объем (куб.м.)
	количество (шт)
	объем (куб.м)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество
	объем
	
	
	
	

	1
	с. Александровка,Ул. Ленина(воз.д. 42)
	Х51.839268,х40,326970
	бетон
	7,95
	1
	1,1
	1
	1,1
	 
	 
	 
	 
	Александровское с/п
	Александровское с/п
	 
	с.Александровка,ул.Ленина40,41,41а,44а,44-46,51-55,55а,57,57а,58,58а,59-60,Первомайская 40-41а

	2
	с. Александровка,Ул. Ленина(перекрес)
	Х51,835787,х40,327372
	бетон
	7,95
	2
	2,225
	0
	0
	 
	 
	1
	8
	Александровское с/п
	Александровское с/п
	 
	с.Александровка,ул.Ленина1,6-9,11,14,15а,16,18,20в,22-23,25-28,30,32-33,35,35а,36,37,37а,38,65,ул. Первомайская42-45,46,п.Степановка,ул. Советская,д. 1

	3
	Александровка,ул.Первомайская(возле д. 37
	Х51,838518,х40,330033
	бетон
	7,95
	1
	1,1
	1
	1,1
	 
	 
	 
	 
	Александровское с/п
	Александровское с/п
	 
	с.Александровка,ул. Первомайская,д. 2-4,5-8,11,13,15,17,20,23,24,27,28,29,32,34,35,38,ул.Первомайская 47/1-47/2

	4
	с. Александровкаул.Первомайская(возлед.51)
	Х51834609,х40332826
	бетон
	7,95
	2
	2,225
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	Александровское с/п
	Александровское с/п
	 
	с.Александровка,ул.Первомайская48-50,52-56,57-65

	5
	с.Александровка,ул.Первомайская(напротив д.98)Почта, СДК, Администрация
	518383,39,х403271,30
	асфальт
	7,95
	1
	1,1
	0
	1,1
	 
	 
	 
	 
	Администрация,СДК,Почта
	Администрация,СДК,Почта
	 
	с.Александровка Первомайская 98, Ленина 40а

	6
	с.Александровка,ул.Ленина,(на против д.45а)Школа
	Х51,836601,х40,329399
	асфальт
	7,95
	1
	1,1
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	МКОУ "Александровская ООШ"
	МКОУ "Александровская ООШ"
	 
	с.Александровка , Первомайская 45а

	7
	с.Александровка,ул.Ленина,1к(кладбище)
	Х51,8388,х40,3268
	асфальт
	7,95
	1
	1,1
	0
	0
	 
	 
	1
	8
	Александровское с/п
	Александровское с/п
	 
	с.Александровка,ул. Ленина, 1к

	8
	с.Александровка,ул.Ленина42Б(магазин)
	Х51,8388,х40,3268
	щебень
	7,95
	1
	1,1
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	ИП и КФХ Тестова Марина Борисовна
	ИП и КФХ Тестова Марина Борисовна
	 
	с.Александровка,ул. Ленина42Б

	9
	с.Александровка,ул.Первомайская,д.26
	Х51,841910,х40,330369
	щебень
	7,95
	0
	0
	2
	2,225
	 
	 
	 
	 
	Александровское с/п
	Александровское с/п
	 
	с.Александровка, ул. Первомайская,д. 11-30.

	10
	с.Александровка,ул.Ленина,д.27а
	Х51,832028,х40,321959
	щебень
	7,95
	0
	0
	2
	2,225
	 
	 
	 
	 
	Александровское с/п
	Александровское с/п
	 
	с.Александровка, ул. Ленина,д. 11-д.33,п. Степановка, ул. Советская,д.1


